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Öka antalet feriearbeten för ungdomar i 
stadsdelsområdet

Svar på skrivelse från S och V

Förslag till beslut
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på en skrivelse från Socialdemokraterna och Vänsterpartiet om 
att öka antalet feriearbeten för ungdomar i stadsdelsområdet.

Sammanfattning
I en skrivelse till stadsdelsnämnden föreslår Socialdemokraterna 
och Vänsterpartiet att antalet feriearbeten utökas så att fler sökande 
ungdomar kan få arbeta inom stadsdelsområdet i sommar.

Förvaltningen har arbetat framgångsrikt med att utöka antalet 
platser för feriearbete och kommer att erbjuda feriejobb till 558 
ungdomar i sommar.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och 
familjeomsorg.

Bakgrund och skrivelsens innehåll
Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 15 april i år fick 
förvaltningen i uppdrag att bereda en skrivelse från 
Socialdemokraterna och Vänsterpartiet. Partierna föreslår att antalet 
feriearbeten utökas så att majoriteten av de sökande ungdomarna i 
stadsdelsområdet kan få arbeta i sommar. Anledningen till förslaget 
är att media rapporterat att extra många ungdomar söker feriearbete 
i år men att det inte finns lika många arbeten att erbjuda eftersom 
pandemin stoppar feriearbete inom exempelvis äldreomsorgen.

Partierna föreslår specifikt att antalet feriejobb kan utökas på Farsta 
Sportscamp, inom fritidsverksamhetens ungdomsgårdar och 
parklekar samt inom den upphandlade parkverksamhetens mobila 
städteam. Partierna föreslår vidare att feriejobbare kan anordna 
exempelvis sportaktiviteter, tipspromenader och dylikt på 



Tjänsteutlåtande
Dnr FAR 2021/242

Sida 2 (3)

Farsta stadsdelsförvaltning

Storforsplan 36, 11 tr.
Box 113
123 22 Farsta
Växel 08-50818000
Fax 
farsta@stockholm.se
stockholm.se

stadsdelsområdets officiella badplatser – Farstabadet, 
Hökarängsbadet och Sköndalsbadet – då många invånare förmodas 
stanna på hemmaplan under sommaren.

Förvaltningens synpunkter och förslag
Förvaltningen har arbetat framgångsrikt med att utöka antalet 
feriearbeten inför sommaren och kommer att erbjuda jobb till 558 
ungdomar, vilket motsvarar cirka 90 procent av de prognosticerade 
feriejobbstillfällena under året. Förvaltningens mål är att erbjuda 
feriejobb till ytterligare 50 ungdomar under höst- och julloven.

Utökningen har kunnat genomföras inom flera olika verksamheter, 
bland annat hos fritidsverksamhetens parklekar, MISA1, Svevia2, 
Farsta idrottsplats och Farsta sim- och idrottshall. Förvaltningen har 
exempelvis dubblerat antalet feriejobb inom den upphandlade 
parkverksamheten genom en överenskommelse med Svevia som 
kommer att anställa 96 ferieungdomar. Utökningen går även i linje 
med stadens budget där stadsdelsnämnderna får i uppdrag att öka 
antalet feriejobb inom renhållning utomhus. Feriejobb i 
utomhusmiljö minskar även risken för smittspridning bland 
feriearbetande ungdomar.

Farsta Sportscamp tar i år emot 114 sommarjobbande ungdomar, 
jämfört med de föregående åren då verksamheten tagit emot mellan 
60 och 80 ungdomar.

Avdelningen för stadsutveckling tar emot 10 ungdomar i arbetslag 
som kommer att anordna musikaktiviteter i form av körsång på 
stadsdelsområdets torg och för de äldre. Dessa ungdomar kommer 
även att ha utrymme att anordna sportaktiviteter på 
stadsdelsområdets badplatser. Feriejobb erbjuds för 30 ungdomar på 
kulturföreningen Teater Accént där de får lära sig om 
kulturproduktion.

Feriejobbshanteringen sker i verksamhetssystemet CRM som lottar 
vilka sökande ungdomar som erbjuds jobb. Lottningen har gett en 
relativt jämn könsfördelning för Farsta stadsdelsområde i flera år. 
Statistik från CRM hittills för i år visar att 53 procent av de 
feriearbetande ungdomarna är pojkar och 47 procent är flickor. 
Statistik för år 2020 visar på det omvända förhållandet, nämligen att 

1 MISA är en privat omsorgsverksamhet som erbjuder arbetsinriktad verksamhet 
för människor med arbetshinder.
2 Svevia är ett statligt ägt bolag som bygger och sköter om vägar och 
infrastruktur.
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47 procent var pojkar och 53 procent var flickor. År 2019 var 
fördelningen mellan flickor och pojkar helt jämn.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Gunilla Ekstrand Therese Grahn
Stadsdelsdirektör Avdelningschef

Bilaga
Skrivelsen
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